
Cieszyn - Česky Těšin - Frýdek-Místek

STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 12804 12806 12812 12816 12820 12826 12834 12842 12846 12850

kontynuacja z/do linii ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information          

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦
①-⑦

opr.

24 XII

①-⑦
opr.

24, 31 XII

Goleszów Koleje Śląskie, S62 o 7:16 / 7:29 9:23 11:22 15:44 17:30 19:50 21:18

Cieszyn www.kolejeslaskie.pl p 7:19 / 7:32 9:36 11:35 15:57 17:43 20:03 21:31

0,000 Cieszyn (Těšin) S61, S62 o 5:30 6:07 8:05 10:09 12:09 14:08 16:08 18:07 20:09 22:14

3,000 Česky Těšin (Czeski Cieszyn) p 5:35 6:12 8:10 10:14 12:14 14:13 16:13 18:12 20:14 22:19

3,000 Česky Těšin (Czeski Cieszyn) o 5:40 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

7,000 Ropice (Ropica) o 5:45 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25

10,000 Ropice-Zálesí (Ropica-Zalesie) o 5:49 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29

13,000 Střítež u Českého Těšína o 5:52 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32

15,000 Hnojník o 5:58 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

18,000 Horní Tošanovice o 6:02 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

21,000 Dobratice-Vojkovice o 6:06 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46

25,000 Dobrá u Frýdku-Místku o 6:11 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51

30,000 Frýdek-Místek o 6:18 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

do stacji
Frenštát p. 

Radhoštěm 

město

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursuje w soboty i niedziele oraz 22-31 XII, 1-2 I

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 22-31 XII, 1-2 I

Uwaga! Kalendarze dni roboczych i dni wolnych różnią się u poszczególnych przewoźników.

Przewozy realizowane przez przewoźnika České dráhy (ČD). Obowiązuje regulamin i taryfa ČD.

Rozkład jazdy České dráhy (ČD) dostępny na stronie: www.cd.cz/jizdni-rad/

ČD

1



Frýdek-Místek - Česky Těšin - Cieszyn

STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 12801 12803 12809 12811 12815 12819 12823 12831 12839 12845 12849

kontynuacja z/do linii ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7 ESKO S7

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information           

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦
①-⑦

opr.

24 XII

①-⑦
opr.

24, 31 XII

ze stacji

0,000 Frydek-Mistek o 4:35 5:15 6:35 7:15 9:15 11:15 13:15 15:11 17:15 19:15 21:15

5,000 Dobra u Frydku-Mistku o 4:43 5:23 6:43 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

9,000 Dobratice-Vojkovice o 4:48 5:28 6:48 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

12,000 Horni Tosanovice o 4:52 5:32 6:52 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32

15,000 Hnojnik o 4:57 5:37 6:57 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

17,000 Stritez u Ceskeho Tesina o 5:00 5:40 7:00 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

20,000 Ropice-Zálesí (Ropica-Zalesie) o 5:03 5:43 7:03 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

23,000 Ropice (Ropica) o 5:07 5:47 7:07 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47

27,000 Česky Těšin (Czeski Cieszyn) p 5:12 5:52 7:12 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52

27,000 Česky Těšin (Czeski Cieszyn) o 5:20 5:54 7:19 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54

30,000 Cieszyn (Těšin) p 5:25 5:59 7:24 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Cieszyn Koleje Śląskie, S62 o 6:12 8:07 8:07 16:25 18:12 22:34

Goleszów www.kolejeslaskie.pl p 6:25 8:20 8:20 16:38 18:25 22:47

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursuje w soboty i niedziele oraz 22-31 XII, 1-2 I

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 22-31 XII, 1-2 I

Uwaga! Kalendarze dni roboczych i dni wolnych różnią się u poszczególnych przewoźników.

Przewozy realizowane przez przewoźnika České dráhy (ČD). Obowiązuje regulamin i taryfa ČD.

Rozkład jazdy České dráhy (ČD) dostępny na stronie: www.cd.cz/jizdni-rad/

ČD

2


